

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	298,588,547.83	-27.11%	1,018,843,607.97	2.87%
归属于上市公司股东的净利润	8,331,707.03	-86.96%	128,235,670.50	4.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,920,920.34	-88.28%	123,181,300.38	34.14%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	93,333,207.43	-78.65%
基本每股收益(元/股)	0.0115	-87.25%	0.1783	2.29%
稀释每股收益(元/股)	0.0115	-87.25%	0.1783	2.29%
加权平均净资产收益率	0.65%	-87.83%	9.53%	-9.75%
总资产(元)	2,684,540,586.48		2,111,739,789.80	27.12%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,472,414,353.08		1,269,207,026.61	16.01%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	936,092.21	1,545,827.67	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	6,811.51	2,076,932.09	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	126,000.00	1,392,700.90	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-75,262.46	-27,575.97	
其他符合非经常性损益定义的损益	5,991.37	1,826,861.32	
减:所得税影响额	171,725.76	1,754,224.61	
少数股东权益影响额(税后)	20.18	6,151.28	
合计	828,786.69	5,054,370.12	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2022年9月30日	2021年12月31日	增减变动比例	变动原因
货币资金	320,040,406.16	137,080,001.50	133.47%	主要系其他货币资金增加所致
应收账款	139,304,267.00	98,275,034.27	41.75%	主要系本期未处于结算期内的货款增加所致
应收票据	21,999,965.00	7,635,843.08	188.11%	主要系本期未到期的银行承兑票据所致
预付款项	79,581,035.89	31,113,849.39	155.77%	主要系本期预付材料采购款增加所致
其他应收款	7,657,009.36	2,887,686.17	165.16%	主要系本期预收待赔偿保证金所致
在建工程	273,942,050.56	43,903,166.25	523.97%	主要系本期在建工程项目投入增加所致
短期借款	422,000,000.00	268,000,000.00	57.40%	主要系本期新增银行借款所致
应付账款	191,768,362.78	125,420,804.49	52.90%	主要系本期期末未支付的货款及工程款增加所致
合同负债	237,586,346.87	42,072,376.40	464.71%	主要系本期预收货款增加所致
应交税费	38,675,390.19	15,582,280.17	148.20%	主要系本期应交所得税增加所致
一年内到期的非流动负债	10,046,834.74	4,877,667.37	105.98%	主要系本期预收待赔偿保证金所致
其他流动负债	24,292,792.76	4,618,295.31	420.01%	主要系本期预收货款增加所致

项目	2022年1-9月	2021年1-9月	增减变动比例	变动原因
管理费用	81,735,878.71	62,361,690.87	31.07%	主要系人工费用、中介费用等增加及本期包括去年9月收购瀚海纳公司带来的费用增加所致
财务费用	3,961,978.99	20,965,761.68	-81.10%	主要系本期利息支出减少及汇兑变动影响所致
所得税费用	16,249,335.17	10,458,251.23	55.37%	主要系去年6月份收购的瀚海纳公司带来的本期所得税费用增加所致

项目	2022年1-9月	2021年1-9月	增减变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	93,333,207.43	437,149,370.72	-78.65%	主要系本期支付其他货币资金增加以及上年同期收到瀚海纳的往来款及所致
投资活动产生的现金流量净额	-201,571,572.01	71,885,076.59	-380.41%	主要系前期购置固定资产支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	146,831,654.83	-486,485,363.84	130.18%	主要系借款产生的现金流量净额同比增加所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	64,840	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
老唐集团投资有限公司	境内非国有法人	23.51%	182,210,818.00
陈瀚湘	境内自然人	6.00%	46,500,000.00
郭晋碧	境内自然人	1.16%	9,000,000.00
郭晋碧	境内自然人	0.90%	7,000,000.00
郭晋碧	境内自然人	0.90%	7,000,000.00
袁国鹏	境内自然人	0.70%	5,460,000.00
郭晋碧	境内自然人	0.65%	5,001,050.00
郭晋碧	境内自然人	0.65%	5,000,000.00
谭德彪	境内自然人	0.52%	4,000,000.00

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前10名无限售条件股份持有情况	
股东名称	持有无限售条件股份数量
老唐集团投资有限公司	182,210,818.00

渤海汇金证券资产管理有限公司关于旗下部分基金增加上海东证期货有限公司为代销机构并参与基金费率优惠活动的公告

根据渤海汇金证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)与上海东证期货有限公司(以下简称“东证期货”)签署的基金销售代理服务协议,自2022年10月18日起,本公司增加东证期货为本公司旗下部分基金的代销机构,同时参加其费率优惠活动,现将有关事项公告如下:

一、适用范围及业务范围

序号	基金名称	基金代码
1	渤海汇金汇添富货币市场基金	A类:004786 B类:004787
2	渤海汇金新动能主题混合发起式证券投资基金	010084
3	渤海汇金创新价值一年持有期混合型发起式证券投资基金	012272
4	渤海汇金量化成长混合型发起式证券投资基金	005336

自2022年10月18日起,投资者可在东证期货办理上述基金的开户、认购、申购、赎回、定投等业务,进行相关信息查询并享受相应的售后服务。具体办理程序请遵循代销机构的规定。

二、费率优惠活动具体安排

1. 费率优惠内容
自2022年10月18日起,投资者通过东证期货申购本公司旗下上述基金,申购费率不设折扣限制,具体折扣费率以东证期货所示公告为准,但东证期货不得低于成本销售上述基金。基金申购费率详见基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内,如本公司新增通过东证期货代销的其他旗下基金,则自该基金在东证期货开放(申)购当日起,将同时开通该基金上述优惠活动。

2. 费率优惠期限
以东证期货所示公告为准。

三、重要提示
1. 本优惠活动仅适用于本公司旗下基金在东证期货处于正常申购期的基金的前端收费

模式的申购手续费及处于基金募集期的基金认购费,不包括基金赎回业务等其他业务的手续费。

2. 费率优惠活动解释权归东证期货所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意东证期货的有关公告。

3. 费率优惠活动期间,业务办理流程以东证期货的规定为准。投资者欲了解基金的详细情况,请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关法律文件:
1. 上海东证期货有限公司
网址: <http://www.dzqh.com.cn/>
客服电话: 400-885-9999转0

2. 渤海汇金证券资产管理有限公司
网址: <http://www.bhhjmc.com/>
客服电话: 400-651-5988/400-651-1717

风险提示: 本基金管理人承诺依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证投资本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的投资业绩并不预示其未来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。

投资有风险,投资者根据所持持有的基金份额享受基金收益,同时承担相应的投资风险。投资者在投资本基金之前,请仔细阅读本基金的招募说明书和基金合同等信息披露文件,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,谨慎做出投资决策,自行承担投资风险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

渤海汇金证券资产管理有限公司
2022年10月18日

关于弘毅远方国证消费100交易型开放式指数证券投资基金可能触发基金合同终止情形的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《弘毅远方国证消费100交易型开放式指数证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关规定,弘毅远方国证消费100交易型开放式指数证券投资基金(以下简称“本基金”)连续48个工作日基金资产净值低于5000万元,可能触发基金合同终止的情形,现将本基金相关情况

及风险提示如下:

一、本基金基本情况
基金名称: 弘毅远方国证消费100交易型开放式指数证券投资基金
基金简称: 弘毅远方国证消费100ETF
场内简称: 消费100ETF
基金代码: 159986
运作方式: 交易型开放式

基金合同生效日: 2019年12月19日
基金管理人名称: 弘毅远方基金管理有限公司
基金托管人名称: 广发证券股份有限公司

二、可能触发基金合同终止的情形说明
根据《基金合同》的规定,《基金合同》生效后,连续50个工作日出现基金资产净值低于5000万元情形的,本基金应当按照基金合同的约定程序进行清算并终止,且无需召开基金份额持有人大会。

截至2022年10月17日,本基金已连续48个工作日基金资产净值低于5000万元,特此提

示。若截至2022年10月19日,本基金的基金资产净值连续50个工作日低于5000万元,则触发上述《基金合同》规定的终止情形,本基金将按照基金合同的约定程序进行清算并终止,特提请投资者注意相关风险。

二、其他需要提示的事项
1. 若出现《基金合同》终止的情形,基金管理人将根据相关法律法规的规定和《基金合同》的约定成立基金财产清算小组,履行基金财产清算程序。本基金进入清算程序后将不再办理申购、赎回、二级市场交易等业务,敬请投资者关注相应的流动性风险,妥善做好投资安排。

2. 投资者欲了解本基金的详细情况,请认真阅读《基金合同》等法律文件及相关公告。

3. 投资者可通过本基金管理人公司网站: www.honyfunds.com 或拨打客户服务电话 400-920-8800(全国免长途话费)咨询相关情况。

风险提示:
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的投资业绩并不代表其将来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,了解基金产品的详细情况,选择符合自身风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品进行投资。本公告的解释权归本基金管理人所有。

弘毅远方基金管理有限公司
2022年10月18日

广东东方锆业科技股份有限公司

2022 第三季度报告 证券代码:002167 证券简称:东方锆业 公告编号:2022-084

项目	人民币普通股	人民币普通股
流通股	9,000,000.00	9,000,000.00
第一类	5,000,000.00	5,000,000.00
第二类	4,000,000.00	4,000,000.00
第三类	3,660,400.00	3,660,400.00
招商银行股份有限公司—鹏扬工利债券型证券投资基金	3,200,153.00	3,200,153.00
林之坤	3,200,000.00	3,200,000.00
宋凤斌	3,068,600.00	3,068,600.00
金华市农业生产资料有限公司	2,423,300.00	2,423,300.00
李祖田	2,345,054.00	2,345,054.00

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有):
第一类通过华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司500万股;金华市农业生产资料有限公司通过第一类证券账户持有公司500万股;李祖田通过第一类证券账户持有公司242,330股;宋凤斌通过上海证券证券有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司150,743股。

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用

三、其他重要事项
□适用 √不适用

四、财务报表
(一) 财务报表

1、合并资产负债表
编制单位:广东东方锆业科技股份有限公司

2022年09月30日

项目	2022年9月30日	2022年1月1日
流动资产:		
货币资金	320,040,406.16	137,080,001.50
结算备付金		
拆出资金		
应收票据		
应收账款	139,304,267.00	98,275,034.27
应收款项融资	21,999,965.00	7,635,843.05
预付款项	79,581,035.89	31,113,844.39
应收保理款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	7,657,009.36	2,887,686.17
其中:应收利息	1,821,876.58	
买入返售金融资产		
存货	501,012,299.45	420,196,014.18
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	26,844,449.18	25,830,412.91
其他流动资产	1,096,439,432.64	723,018,838.47
流动资产合计	1,996,439,432.64	1,322,348,141.92
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款	1,868,563.29	1,841,268.10
长期股权投资	145,156,386.04	128,490,741.79
其他权益工具投资	30,553,560.00	30,052,200.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	614,089,350.14	651,438,243.09
在建工程	273,942,050.56	43,903,166.25
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	14,909,772.99	16,864,218.18
无形资产	506,518,189.06	515,024,316.92
开发支出		
商誉	22,975,195.99	22,975,195.99
长期待摊费用	11,534,843.50	16,682,040.45
递延所得税资产	61,053,885.85	579,410.06
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,588,101,153.84	1,388,720,953.13
资产总计	2,684,540,586.48	2,111,739,789.80

负债和所有者权益(或股东权益)总计

法定代表人:冯立明 主管会计工作负责人:乔竹青 会计机构负责人:赵康康

2、合并年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,018,843,607.97	996,433,311.23
其中:营业收入	1,018,843,607.97	996,433,311.23
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
投资收益		
二、营业总成本	897,099,846.12	902,523,578.41
其中:营业成本	747,858,363.50	765,389,513.55
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分费用		
税金及附加	7,997,965.06	8,850,686.27
销售费用	5,359,763.30	4,712,976.70
管理费用	81,735,878.71	62,361,690.87
研发费用	50,185,897.02	40,242,549.34
财务费用	3,961,978.99	20,965,761.68
其中:利息费用	12,607,872.77	17,816,803.71
利息收入	1,828,901.97	1,207,438.68
加:其他收益	1,545,827.67	848,252.34
投资收益(损失以“-”号填列)	17,723,365.07	46,453,347.78
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	19,309,374.07	9,627,124.74
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	1,548,416.18	0.00
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,276,451.51	-1,765,111.44
资产减值损失(损失以“-”号填列)	0.00	275,878.80
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	141,284,891.92	133,704,100.30
加:营业外收入	63,195.50	3,540.02
减:营业外支出	90,771.47	1,188,569.61
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	141,257,285.95	132,519,070.71
减:所得税费用	16,249,335.17	10,458,251.23
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	125,007,948.78	122,060,819.48
(一)按经营持续性分类</		